MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1157/2023 - REITORIA/IFPB, de 6 de julho de 2023.PORTARIA 1157/2023 - REITORIA/IFPB, de 6 de julho de 2023.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , designado

pela Portaria nº 2.222-Reitoria, de 27-10-2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no

Processo n° 23381.003194.2023-68,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º. Designar o(a) servidor(a) PEDRO HENRIQUE BEZERRA AYRES DE ALBUQUERQUEPEDRO HENRIQUE BEZERRA AYRES DE ALBUQUERQUE , matrícula SIAPE nº

2887230, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente de Pessoal deste

InsKtuto, para exercer a Função GraKficada de Coordenador de Infraestrutura e Manutenção de Redes, Reitoria,

Código FG-01.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento LopesCícero Nicácio do Nascimento Lopes

Reitor Substituto

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 06/07/2023 11:08:00.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 06/07/2023. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/autenKcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

446212

3241f90635

	Documento assinado eletronicamente por: